LisTapo DE ORDEN DE MeriTo DEFINITIVO

Y Ministerio de Educacién Junta de Clasificacion de
Catarmarca GobiernQ Nivel Inicial y Educacién Primaria

PERIODO comuN - 2022

EDUCACION ESPECIAL

'BELEN;




Ministerio de Educ_acién
Catamarca Gobierno

Junta de Clasificaciéon de
Nivel Inicial y Educacion Primaria

LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN

EDUCACION ESPECIAL - GABINETISTA PSICOTECNICA PSICOPEDAGOGO

EDUCACION ESPECIAL - MAESTRO DE GRADO

Departamento BELEN
Cargos
Tipo Titulo HABILITANTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres
1 25,30 913  HIDALGO EDA ANAHI
Cargos
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres
1 25,28 1527  BORDON EVANGELINA GABRIELA
2 24,59 1692  CRUZ DAIANA BRENDA
3 21,19 1456  VASQUEZ PAULA ALEJANDRA
4 20,00 1789  CONTRERAS LUIS MARTIN
5 17,31 976A  ROLDAN MARIA JOSE
6 16,88 1776  PALAVECINO MARIA JOSE

Av. Republica de Venezuela - Pabellén 26 (CAPE) - Tel. 4745653 - Email: juntadeclasificacionprimaria@catamarca.edu.ar

CUIL

27269105653

CUIL

27236781953

27355652713

23355659054

20355653251

27390165876

27376421266

Domicilio

RIVADAVIA N2 148

Domicilio
RIVADAVIA 209 - B° CENTRO
B° SAGRADA FAMILIA - CALLE ARTAZA S/N¢
LAFONE Y QUEVEDO S/N¢
SAN MARTIN N2 1588
B°MADRE TERESA DE CALCUTA CASA 54

GOBERNADOR CUBAS N° 214

Observaciones

Observaciones
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